
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про анулювання сертифікатів 
суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні» та Положення про порядок 
анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання та їх поновлення після анулювання, затвердженого наказом 
Фонду державного майна України від 27 березня 2006 року № 513 та 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 квітня 2006 року за 
№ 417/12291 (у редакції наказу Фонду державного майна України від 01 
жовтня 2015 року № 1465) (із змінами) та враховуючи заяви суб’єктів 
оціночної діяльності про анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Анулювати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності, видані Фондом 
державного майна України суб’єктам господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
від_______________ 2022 року № ______

Перелік суб’єктів господарювання, яким анулюються сертифікати суб’єктів
оціночної діяльності

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ЕКСПЕРТНО - ОЦІНОЧНЕ БЮРО ЗУБРИЦЬКОЇ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ - 42767264) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 02.04.2019 № 261/19;

2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«КОНСУЛЬТАЦІЙНО -  ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ «ДИСКОНТ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 23543306) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 16.12.2019 № 960/19;

3. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«БІЗНЕСПАРТНЕРИ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 
38390321) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 23.12.2019 № 999/19;

4. ФОП Винник Сергій Панасович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2176607910) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 
20.12.2019 №982/19;

5. ФОП Педченко Андрій Миколайович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 2919409655) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 02.12.2019 № 930/19;

6. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ІНВЕСТ - ЕКСПЕРТ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 32076877) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 27.12.2019 № 1004/19;

7. ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ЕКСПЕРТНО- 
КРИМІНАЛІСТИЧНИИ ЦЕНТР МВС УКРАЇНИ (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ - 24524727) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 09.04.2019 № 280/19;

8. ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО «ПРОФОЩНКА» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ - 38891125) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 06.12.2019 № 944/19.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


